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Na podlagi 14. člena Pravilnika o subvencioniranju šole v naravi (Ur. list RS, št. 61/2004, in 

70/2008) izdaja Osnovna šola Janka Modra, Dol pri Ljubljani 

 

 

 

 

 

SPREMEMBO PRAVILNIKA O PODROBNEJŠIH KRITERIJIH IN POSTOPKU 

ZA DODELITEV SREDSTEV ZA SUBVENCIONIRANJE ŠOLE V NARAVI 

ZAVODA JANKA MODRA, DOL PRI LJUBLJANI 

 

 

 

1. člen  

 

 

4. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

 

Kriteriji za določitev upravičenosti do subvencionirane šole v naravi so naslednji: 

 

Kriteriji Lestvica Št. točk 

 

Prejemanje denarne 

socialne pomoči 

 

 

DA 

 

10 

 

 

Povprečni mesečni dohodek 

na osebo (v eurih) 

 

1. do 188,02 

2. od 188,03 do 313,37 

3. od 313,38 do 376,05 

4. od 376,06 do 438,72 

5. od 438,73 do 553,63 

6. od 553,64 do 668,53 

7. od 668,54 do 856,56 

8. od 856,57 do 1.034,14 

 

 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

6 

4 

 

 

Brezposelnost 

 

obeh staršev 

enega starša 

 

4 

2 

 

 

 

 

Število vzdrževanih otrok v 

družini 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

… 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

… 
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Eno starševska družina 

 

DA 2 

 

 

 

 

Specifika v družini 

(po strokovni presoji ŠSS) 

 

 

 dolgotrajna bolezen 

invalidnost 

bolezni odvisnosti 

nov družinski član 

(vzdrževan) 

naravna nesreča 

neplačevanje preživnine 

druge specifike 

 

2 

2 

2 

2 

 

2 

2 

2 

 

 

Zgoraj navedeni kriteriji se upoštevajo ob predložitvi ustreznih dokazil (odločba Centra za 

socialno delo o prejemanju denarne socialne pomoči, odločba o otroškem dodatku, potrdilo o 

povprečnem neto dohodku v zadnjem tromesečju, potrdilo o brezposelnosti, odločba o 

preživnini, drugo). 

 

Na podlagi zgoraj navedenih kriterijev se oblikuje prednostni vrstni red za subvencioniranje 

šole v naravi. Pri višini subvencije šole v naravi se upošteva tudi višina denarnih sredstev, ki 

so na voljo za subvencijo šole v naravi v tekočem šolskem letu. 

 

 

 

2. člen 

 

6. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

 

Šola najmanj en mesec pred izvedbo šole v naravi obvesti starše ali osebo, s katero učenec 

živi v skupnem gospodinjstvu, o možnostih, načinu – postopku in kje ter kdaj lahko 

prevzamejo obrazce, s katerimi uveljavljajo subvencioniranje šole v naravi za svojega otroka, 

učenca šole. V obvestilu mora biti naveden tudi rok, do katerega se lahko vlagajo vloge za 

subvencioniranje šole v naravi, pri čemer rok ne sme biti krajši od petnajstih dni od dne, ko je 

šola posredovala obvestilo.  

 

 

3. člen  

 

Ta pravilnik stopi v veljavo takoj ko ga sprejme Svet zavoda po predhodnem mnenju Sveta 

staršev. 

 

 

 

 

 

Ljubljana, dne:       Predsednik Sveta šole  

 

 


